



DZP/381/85B/2020

Katowice 29.09.2020

Do wszystkich Wykonawców

Odpowiedzi na pytania III

Dot. Postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na najem drukarek oraz urządzeń wielofunkcyjnych

Kierownik Działu
Zamówień
Publicznych

mgr Karina Madej

ul. Ceglana 35
40-514 Katowice

SEKRETARIAT
tel.: (32) 358 14 60
tel.: (32) 358 12 00
fax: (32) 251 84 37
sekretariat@ucc.katowice.pl

1 PYTANIE

Na stronie 29 SIWZ czytamy:

j)	Urządzenie wyposażone w funkcjonalność skanowania do formatu pdf z możliwością przeszukiwania i kopiowania zawartości zeskanowanego dokumentu (możliwość zaznaczenia tekstu w zeskanowanym dokumencie i wklejenie go do pliku tekstowego) bez ponoszenia dodatkowych kosztów przez Zamawiającego <i>(kryterium oceny ofert)</i>	☐ Tak ☐ Nie <i>zaznaczyć „x” oferowane</i>
----	--	--

Czy Zamawiający wymaga, by opisana funkcjonalność, a w szczególności - *możliwość zaznaczenia tekstu w zeskanowanym dokumencie i wklejenie go do pliku tekstowego* – odbywała się tylko i wyłącznie za pomocą/na panelu sterowania urządzenia?

Czy zamawiający dopuści rozwiązanie, które by spełnić opisaną funkcjonalność, będzie wymagało zainstalowania na serwerze Zamawiającego dodatkowego oprogramowania, co nie będzie się wiązało z dodatkowymi kosztami utrzymania tego oprogramowania po stronie zamawiającego?

ODPOWIEDZ

Zamawiający nie dopuszcza rozwiązania, które by spełnić opisaną funkcjonalność, będzie wymagało zainstalowania na serwerze Zamawiającego dodatkowego oprogramowania
Zamawiający nie zmienia zapisów w treści SIWZ

Zamawiający zmienia termin składania ofert:

Termin składania ofert upływa w dniu 02.10.2020r godz. 10:00

Termin otwarcia ofert nastąpi w dniu 02.10.2020r godz. 10:30

Z upoważnienia Dyrektora
Uniwersyteckiego Centrum Klinicznego im. prof. K. Gibińskiego
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach
Madej
mgr Karina Madej
Kierownik Działu Zamówień Publicznych